Portorož
Hotel Histrion ****

utazás: egyénileg 
	Ft-tól/fő
	szept. 19.- okt. 10.
	máj. 21.- júl. 7., szept. 5-19.
	júl. 2-16., aug. 22.- szept. 5.
	júl. 16.- aug. 22.
	okt. 10.- dec. 23.

	Ár
	  84 900
	  96 000
	   236 900
	  262 900
	 79 900


Az ár tartalmazza:
· a szállást 3 éjre, 7 éjre főszezonban (júl.-aug.) kétágyas szobában,
· a félpanziós ellátást,
· az ingyenes belépőt a Termaris víziparkba,
· az animációt főszezonban (július, augusztus).
· a parkolást.
Az ár nem tartalmazza:
· a kiutazás költségeit,
· a garázs igénybevételét (5 euró/éj),
· a helyi idegenforgalmi adót (kb. 2,5 euró/fő/éj) és az egyszeri regisztrációs adót (kb. 1 euró/fő),
· a kötelező útlemondási biztosítást.
